
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUO DEL MUNICIPIO DE PACHUCA OE SOTO
ESTADO DE FLUJOS OE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 MAYO DE 2023
{CIFRAS EN PESOS)

Flu¡os de Ef€ctlvo dE las ActlvidadB de Operac¡ón
Orlgen
lmpuestos
Cuotas yAportaciones de Seguridad Soc¡al
Conlr¡buc¡ones de Mejoras
Derechos
Productos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Otros Orfgenes de Operac¡ón

Serv¡c¡os Personales
Materiales y Sum¡nistros

$658,r60.00
$0.00
$0.00
$0.00
$o.oo
$0.00
s0.00
$0.00
$0.00

$657,360.00
$800.00

$630,783.56
$554,718.00

$16,795.06
$59,270.50

s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,376.44

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

s999.00
$0.00

$999.00
$0.00

-$999.00

s0.00
$0.00
90.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,377.U
$47,995.71

$0.00
$0.00

$4,388.00
$0.00

$710,231.00
$0.00

5672,7'17.29
$608,402.00

$18,359

$0.

$7r4,6r

Participaciones, Aportac¡ones, Conven¡os, Incenl¡vos Derivados de la Colaborac¡ón F¡scaly Fondos D¡stintos de
Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subsid¡os y Subvenciones, y pens¡ones y Jubilaciones

a Fideicomisos, l\¡andatos y Contratos Análogos
a la Segur¡dad Soc¡al

Transferencias al Exter¡or
Participaciones

Convenios
Olras Aplicaciones de Operac¡ón
Flujos Netos do Efoct¡vo porAct¡v¡dades do Operación
Flujos de Efectivo d6 las Activ¡dades de Invers¡ón

B¡enes Inmuebles, ¡nfraestructura y Construcciones en proceso
Bienes l\¡uebles

Generales
ransferencias lnternas y Asiganciones al Sector Público
ransferencias al Resto del Sector Públ¡co

y Subvenciones
Soc¡ales

Pensiones y Jubilac¡ones

Otros Orlgenes de Inversión

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso
Bienes l\¡uebles

Aplicaciones de Inversión
Flu¡os Netos ds Efectivo por Activldades de InveBión

de Efect¡vo de las Act¡v¡dades de Financ¡amlento

Endeudamiento Neto
Inlemo
Externo
Otros Or¡genes de Financ¡am¡ento

de la Deuda
Inlerno

Otras Aplicaciones de Financiam¡ento
Flujos Netos de Efect¡vo porAct¡vidades de F¡nanc¡am¡ento

en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
al In¡c¡o del Ejerc¡c¡o

s41,901.71

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0 00
$0.00
¡0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$o.oo
$0.00
$0.00

$4t,901.7,1
95,100.07


